TECHNOLOGY

W682388YG TR
Teilenummer
Hersteller
Beschreibung
Verfligbare Menge

Datenblatter

W682388YG TR Price

W682388YG TR

Nuvoton Technology Corporation America

IC PROG DUAL CODEC/SLCC 64-QFN

500 pcs in stock

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

Technische Information von W682388YG TR

Hersteller-Teilenummer

Hersteller

Paket / Fall

Spannung - Versorgung, digital

Art

Sigma Delta

S / N-Verhiltnis, ADCs / DACs (db) Typ

Verpackung

Betriebstemperatur

Befestigungsart

Data Interface

W682388YG TR

Nuvoton Technology Corporation America
Tape & Reel (TR)

3.3V

SLCC

No

Tape & Reel (TR)

Surface Mount

W682388YG TR Details PDF

NnuvoTonN

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Kategorie

Beschreibung

Integrierte Schaltungen (ICs)

IC PROG DUAL CODEC/SLCC 64-QFN

Verfiigbare Menge 500
Spannung - Versorgung, analog 3.3V
Supplier Device-Gehiuse 64-QFN
Serie -
Auflésung (Bits) 16 b
Verpackung / Gehduse 64-QFN
Anzahl der ADCs / DACs 2/2

Dynamic Range, ADCs / DACs (db) Typ -

W682388YG TR 500 pcs Neu und original auf Lager, W682388YG TR-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, W682388YG TR Nuvoton
Technology Corporation America mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage W682388YG TR: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir W682388YG TR

Bild

nuwoTon

nuvoTon
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Teilenummer

W682388EVB

W682388DG TR

W682510DK

W682510RG TR

W682510RG

W682510S

W682510EG

W684386DG

W682388YG

W682310RG TR

W682510SG TR

W682310SG TR

W682510E

W682510R

W682310SG

W682310RG

W682388DG

W682310S

W682310R

W682510SG

Beschreibung

KIT EVAL FOR W682388

IC PROG DUAL CODEC/SLCC 64-LQFP

KIT DEVELOPMENT FOR W682510

IC VOICEBAND CODEC 5V 2CH 20SSOP

IC VOICEBAND CODEC 5V 2CH 20SSOP

IC VOICEBAND CODEC 5V 2CH 24SOP

IC VOICEBAND CODEC 5V 2CH 20DIP

IC PROG QUAD CODEC/SLCC 128-QFP

IC PROG DUAL CODEC/SLCC 64-QFN

IC VOICEBAND CODEC 3V 2CH 20SSOP

IC VOICEBAND CODEC 5V 2CH 24SOP

IC VOICEBAND CODEC 3V 2CH 24SOP

IC VOICEBAND CODEC 5V 2CH 20DIP

IC VOICEBAND CODEC 5V 2CH 20SSOP

IC VOICEBAND CODEC 3V 2CH 24SOP

IC VOICEBAND CODEC 3V 2CH 20SSOP

IC PROG DUAL CODEC/SLCC 64-LQFP

IC VOICEBAND CODEC 3V 2CH 24SOP

IC VOICEBAND CODEC 3V 2CH 20SSOP

IC VOICEBAND CODEC 5V 2CH 24SOP

Hersteller

Nuvoton Technology Corporation America

Nuvoton Technology Corporation of America

Nuvoton Technology Corporation America

Nuvoton Technology Corporation of America

Nuvoton Technology Corporation of America

Nuvoton Technology Corporation of America

Nuvoton Technology Corporation of America

Nuvoton Technology Corporation of America

Nuvoton Technology Corporation of America

Nuvoton Technology Corporation of America

Nuvoton Technology Corporation of America

Nuvoton Technology Corporation of America

Nuvoton Technology Corporation of America

Nuvoton Technology Corporation of America

Nuvoton Technology Corporation of America

Nuvoton Technology Corporation of America

Nuvoton Technology Corporation of America

Nuvoton Technology Corporation of America

Nuvoton Technology Corporation of America

Nuvoton Technology Corporation of America

Menge

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

923 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

13700 pcs

500 pcs

20 pcs

500 pcs

500 pcs

1908 pcs

W682388YG TR-Lager
W682388YG TR Inventar
Anfrage W682388YG TR

W682388YG TR Datenblatt

W682388YG TR Preis
W682388YG TR Digikey
W682388YG TR-Bild

W682388YG TR Datenblatt herunterladen

W682388YG TR-Elektronik
Lieferant W682388YG TR
W682388YG TR Bild

Hersteller Nuvoton Technology Corporation
America

Handler fir Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
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